

**ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ VČETNĚ SOUČÁSTÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ VE VLASTNICTVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA TŘINCE - SOUPIS ČINNOSTÍ A
PŘEDPOKLÁDANÝ ROČNÍ OBJEM**

Komunikace

1. BĚŽNÁ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ		měrná jednotka	předpokládaný objem činnosti	jednotková cena (bez DPH)	cena celkem (bez DPH)
1.1. údržba vozovky a krajnic					
1	Odstranění nánosů do 100 mm	m ²	35 000	8,00	280 000,00
2	Odstranění nánosů do 200 mm	m ²	2 500	12,00	30 000,00
3	Čištění vozovek po zimní údržbě	m ²	160 000	6,00	960 000,00
4	Čištění vozovek metením strojně samosběr	m ²	7 000 000	0,25	1 750 000,00
5	Čištění vozovek splachováním strojně	m ²	2 000 000	0,08	160 000,00
6	Ostatní čištění vozovek	h	400	455,00	182 000,00
7	Čištění vozovek metením ručně	m ²	150	4,00	600,00
8	Chemický postřik prorůstající trávy	m ²	500	12,00	6 000,00
9	Odstranění prorůstající trávy ručně	m ²	2 000	6,00	12 000,00
10	Odstranění prorůstající trávy strojně (agresivní kartáč)	m ²	2 000	3,00	6 000,00
11	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením	m ²	600	75,00	45 000,00
12	Odvoz materiálu na skládku	t	10	250,00	2 500,00
13	Poplatek za skládku - smetky	t	0	620,00	0,00
14	Poplatek za skládku - asfaltobeton	t	0	320,00	0,00
15	Poplatek za skládku - stavební suť	t	0	320,00	0,00
16	Poplatek za skládku - zemina z krajnic	t	0	320,00	0,00
17	Poplatek za skládku - zemina naplavená	t	0	320,00	0,00
1.2. údržba dopravního značení, dopravních zařízení a dalších příslušenství					
3	Čištění svislé DZ nebo dopravního zrcadla	ks	50	250,00	12 500,00
5	Ruční čištění a ošetření povrchu před vyznačením vodorovného dopravního značení	m ²	2 000	6,00	12 000,00
14	DZ s reflexní folii, do 7 dnů	ks/den	1	100,00	100,00
15	DZ s reflexní folii, 7 - 30 dnů	ks/den	1	50,00	50,00
16	DZ s reflexní folii, nad 30 dnů	ks/den	1	30,00	30,00
17	Sloupek červenobílý pro PDZ 2m, do 7 dnů	ks/den	1	100,00	100,00
18	Sloupek červenobílý pro PDZ 2m, 7 - 30dnů	ks/den	1	50,00	50,00
19	Sloupek červenobílý pro PDZ 2m, nad 30 dnů	ks/den	1	30,00	30,00
20	Podstavce pro PDZ, do 7 dnů	ks/den	1	100,00	100,00
21	Podstavce pro PDZ, 7 -30 dnů	ks/den	1	50,00	50,00
22	Podstavce pro PDZ, nad 30 dnů	ks/den	1	30,00	30,00
23	Zábrany, mobilního oplocení, do 7 dnů	ks/den	1	100,00	100,00
24	Zábrany, mobilního oplocení, 7 - 30 dnů	ks/den	1	50,00	50,00
25	Zábrany, mobilního oplocení, nad 30 dnů	ks/den	1	30,00	30,00
26	Betonové svodidla výšky 0,5 m do 7 dnů	ks/den	1	100,00	100,00
27	Betonové svodidla výšky 0,5 m 7 - 30 dnů	ks/den	1	50,00	50,00
28	Betonové svodidla výšky 0,5 m nad 30 dnů	ks/den	1	30,00	30,00
29	Výstražné světla VS1, do 7 dnů	ks/den	1	300,00	300,00
30	Výstražné světla VS1, 7 - 30 dnů	ks/den	1	200,00	200,00
31	Výstražné světla VS1, nad 30 dnů	ks/den	1	100,00	100,00
32	Semaforová souprava, do 7 dnů	ks/den	1	2 000,00	2 000,00
33	Semaforová souprava, 7 - 30 dnů	ks/den	1	1 000,00	1 000,00
34	Semaforová souprava, nad 30 dnů	ks/den	1	500,00	500,00
35	Akumulátor do 50 Ah, do 7 dnů	ks/den	1	100,00	100,00
36	Akumulátor do 50 Ah, 7 - 30 dnů	ks/den	1	50,00	50,00
37	Akumulátor do 50 Ah, nad 30 dnů	ks/den	1	30,00	30,00
38	Akumulátor do 200 Ah, do 7 dnů	ks/den	1	200,00	200,00
39	Akumulátor do 200 Ah, 7 - 30 dnů	ks/den	1	150,00	150,00
40	Akumulátor do 200 Ah, nad 30 dnů	ks/den	1	100,00	100,00

41	Montážní pracovník (výměna akumulátorů, servis, oprava)	h	1	650,00	650,00
42	Doprava	km	1	65,00	65,00
1.3. Údržba odvodňovacích zařízení					
1	Čištění propustků do DN 400	bm	100	589,00	58 900,00
2	Čištění propustků nad DN 400	bm	200	689,00	137 800,00
3	Čištění příkopů od odpadků ručně	bm	50	389,00	19 450,00
4	Čištění příkopů - do 0,3 m³/m	bm	3 000	110,00	330 000,00
5	Čištění příkopů - do 0,5 m³/m	bm	3 000	120,00	360 000,00
6	Betonové žlaby - čištění nánosu tl. 100 mm - ručně	bm	10 000	50,00	500 000,00
7	Čištění aco-drainů	bm	3 000	62,00	186 000,00
8	Čištění silniční (dešťové) kanalizace do 300 mm	bm	700	220,00	154 000,00
9	Čištění silniční (dešťové) kanalizace nad 300 mm	bm	300	240,00	72 000,00
10	Vpustě, šachty - čištění běžné	ks	4 000	280,00	1 120 000,00
11	Vpustě silně znečištěné - čištění strojní	ks	200	420,00	84 000,00
12	Čištění lapače splavenin	m³	10	2 600,00	26 000,00
13	Odstranění nánosů z mříží uličních vpustí	ks	250	50,00	12 500,00
14	Odstranění nánosů z vtoků do podobrubníkových vpustí	ks	100	50,00	5 000,00
1.5. Údržba chodníků a dalších nemotoristických komunikací, dopravních ostrůvků					
1	Ruční čištění chodníků	m²	50 000	3,20	160 000,00
2	Odstranění prorůstající trávy z dlažby ručně	m²	15 000	3,20	48 000,00
3	Chemický postřik na prorůstající travu z dlažby	m²	2 000	12,00	24 000,00
4	Strojní čištění chodníků	m²	350 000	0,60	210 000,00
5	Kropení chodníků	m²	50 000	0,08	4 000,00
6	Čištění chodníku po zimní údržbě	m²	100 000	0,60	60 000,00
7	Čištění dopravních ostrůvků ručně	m²	100	20,00	2 000,00
8	Odstranění prorůstající trávy z dlažby dopravních ostrůvků ručně	m²	500	20,00	10 000,00
1.6. Údržba ploch a vybavení odpočívek apod.					
1	Čištění schodiště	m²	500	20,00	10 000,00
1.7. Údržba objektů					
Opěrné zdi					
1	Odstranění graffiti chemickým prostředkem	m²	10	2 200,00	22 000,00
2	Odstranění graffiti mechanicky	m²	10	1 200,00	12 000,00
Mostní objekty (mosty a lávky)					
1	Odstranění nánosů do 100 mm	m²	100	20,00	2 000,00
2	Odstranění nánosů do 200 mm	m²	100	30,00	3 000,00
3	Odstranění nánosů ve vodním toku strojně	t	20	555,00	11 100,00
4	Odstranění nánosů dřeva ve vodním toku ručně	h	30	355,00	10 650,00
5	Likvidace odstraněného dřeva	t	1	2 990,00	2 990,00
6	Údržba nestavební povahy	h	200	355,00	71 000,00
1.8. Silniční vegetace					
1	Řez a průklest - stromy jednotlivě do 3 ks	ks	20	2 600,00	52 000,00
2	Řez a průklest - keře jednotlivě do 10 m2	m²	50	250,00	12 500,00
3	Řez a průklest - stromy souvisle (zajištění průjezdního profilu komunikace)	ks	100	2 400,00	240 000,00
4	Řez a průklest - keře souvisle (zajištění průjezdního profilu komunikace)	m²	10 000	16,00	160 000,00
5	Sečení krajnic	m²	500 000	1,20	600 000,00
6	Sečení svahu	m²	80 000	1,20	96 000,00
7	Sečení silničních příkopů	m²	350 000	1,20	420 000,00
8	Sečení travnatých ploch	m²	100	5,00	500,00
9	Ruční sečení v místech svodidel, zábradlí, sloupů, cykloodpočívek, zajištění rozhledových poměrů atd.	h	500	555,00	277 500,00
10	Likvidace listí nebo trávy	t	10	290,00	2 900,00
11	Kácení včetně odvětvení s průměrem kmene do 500 mm	ks	5	5 000,00	25 000,00
12	Kácení včetně odvětvení s průměrem kmene nad 500 mm	ks	5	9 000,00	45 000,00
13	Kácení včetně odvětvení ve ztížených podmínkách	ks	1	12 000,00	12 000,00
14	Likvidace a odvoz odpadového dřeva	t	10	1 000,00	10 000,00
4. ODSTRANOVANÍ NEPREDVIDATELNÝCH UDALOSTÍ					
1	Uklid	h	100	355,00	35 500,00
5. OSTATNÍ					

1	Nátěr ocelových konstrukcí	h	30	355,00	10 650,00
2	Nátěr dřevěných konstrukcí	h	30	555,00	16 650,00
3	Cena za přesun hmot (mimo uvedené činnosti) do 5 km	t	50	120,00	6 000,00
4	Cena za přesun hmot (mimo uvedené činnosti) do 10 km	t	50	150,00	7 500,00
5	Běžná prohlídka mostu jednopolevého směrově nerozděleného	ks	62	6 600,00	409 200,00
6	Příplatek za běžnou prohlídku dalšího pole mostu jednopolevého směrově nerozděleného	ks	15	400,00	6 000,00
7	Běžná prohlídka lávky	ks	41	6 200,00	254 200,00
8	Příplatek za běžnou prohlídku dalšího pole lávky	ks	25	300,00	7 500,00
9	Hlavní nebo mimořádná prohlídka mostu jednopolevého směrově nerozděleného	ks	5	9 200,00	46 000,00
10	Příplatek za hlavní nebo mimořádnou prohlídku dalšího pole mostu jednopolevého směrově nerozděleného	ks	15	1 100,00	16 500,00
11	Hlavní nebo mimořádná prohlídka lávky	ks	10	7 800,00	78 000,00
12	Příplatek za hlavní nebo mimořádnou prohlídku dalšího pole lávky	ks	1	600,00	600,00
13	Běžná prohlídka komunikací včetně jejich součástí a příslušenství (min. 2 x ročně)	h	100	555,00	55 500,00
14	Příprava podkladů pro vedení pasportu komunikací, mostů a DZ včetně přípravy podkladů pro digitální zpracování	h	100	555,00	55 500,00
15	Vyřizování škodních událostí	ks	20	1 655,00	33 100,00
16	Návrh dopravního značení	h	70	555,00	38 850,00
17	Zpracování cenových návrhů	h	70	555,00	38 850,00
18	Zajištění inženýrské činnosti	h	20	555,00	11 100,00
19	Vedení statistiky	ks	2	555,00	1 110,00
20	Poradenství a konzultace	h	240	555,00	133 200,00
21	Zajištění vyjádření a vytýčení inženýrských sítí	h	20	555,00	11 100,00
Nabídka celkem /bez DPH/					10 419 345,00